1

平成 26 年６月 27 日

各      位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  若 林  誠

（コード番号：3079 東証第二部）

問合せ先 執行役員経営管理部長 平能 直弘

電  話 03－5985－6827

役員人事に役員人事に役員人事に役員人事に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社は、平成 26 年６月 27 日開催の取締役会および監査役会において、下記のとおり平成 26 年６

月 27 日付役員人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役

【役職名】 【氏名】 【担当】

代表取締役社長
若 林

わかばやし

 誠

まこと

経営全般およびＩＲ担当

代表取締役副社長
千葉

ち ば

 茂

しげる

経営全般

取締役
柴

しば

﨑

さき

 浩

ひろし

営業担当

取締役
魚 住

うおずみ

 洋二

ようじ

管理および情報開示担当

取締役
鍋谷

なべや

 正 行

まさゆき

マーケティング、薬事・品質保証および技術担当

取締役（社外）
村 松

むらまつ

 光

みつ

春

はる

経営全般（独立役員）

２．監査役

【役職名】 【氏名】

常勤監査役
戸田

と だ

 幸子

さちこ

（新任）

2

３．執行役員

【役職名】 【氏名】 【担当部門】

取締役執行役員
魚 住

うおずみ

 洋二

ようじ

財務経理部

業務部

取締役執行役員
鍋谷

なべや

 正 行

まさゆき

薬事・品質保証部

技術部

執行役員
松 元

まつもと

 寛樹

ひろき

（特命担当）

執行役員

営業推進部長
東

あずま

 俊 彦

としひこ

第三営業部

第四営業部

第五営業部

営業推進部

執行役員

マーケティング部長
泉 谷

いずたに

 智

とも

久

ひさ

マーケティング部

執行役員

第一営業部長
中野

なかの

 和 行

かずゆき

第一営業部

第二営業部

執行役員

経営管理部長
平

ひら

能

の

 直

なお

弘

ひろ

経営管理部

以  上